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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefacilitet med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i kølerum. Kontrolleret
mundtlig procedure for håndtering af virksomheden under
skadedyrsangreb. herunder at virkomheden har lukket ned for
produktion i perioden. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt
om regler for håndtering og kassation af fødevarer som ikke
kan rengøring og desinficeres.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I rum hvor der opbevares
engangsduge, servietter og lignende ses der 4-5 ekskremeter
liggende på gulvet under vask, på hylde ved siden af elevator
hvor der opbevares forskellige slik produkter ses der enkelte
ekskrementer fra mus samt en gullig plet som kunne være tegn
fra urin fra mus. Teknik rum som er liggende ved siden af
elevator, ses der få ekskrementer, der bliver ikke opbevaret
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fødevare i rummet, på tilsynet var døren ikke lukket derud. På hylde i varmt køkken ses de 2 ekskrementer i
bakke hvor der blandt andet opbevares engelsk sauce, krydderier i lukkede poser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke fået gjort rent på hylderne efter skadedyrsangreb, da
jeg ikke troede de kunne komme helt derop.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af køkken, herunder
at døre og vinduer er tætlukkende, samt at virksomheden har lukket diverse huller og hulrum efter
skadedyrsangreb. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrs håndtering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
(https://fyrtaarntommerup.dk/cafe/).
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et glad smil på hjemmesiden under "cafe", i forbindelse med smiley,
er der skrevet følgende: Café Fyrtårn har ind imellem besøg af kontrollører fra Fødevarestyrelsen. Vi har senest
haft besøg mandag den 1-12.2022. Dette besøg resulterede igen i en glad smiley. Detaljeret rapport hænger
tilgængelig på væggen ved Café Fyrtårn. Der er ikke et link som viderefører til findsmiley.dk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
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herefter ikke blanketten udleveret.


